
Nr. 12737
13 juli

2011

Beschikking houdende wijziging van ontheffing 2011-816-023

6 juli 2011
Nr. IENM/IVW-2011/5953-240

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,

Gezien het IVW-verslag dd 20 juni 2011 van het bedrijfsbezoek aan Geocopter BV, Olivier van 
Noortweg 7, 5928 LX Venlo (als pdf naar: info@geocopter.nl ) op 15 en 16 juni 2011;

Gelet op artikel 3.21 Wet luchtvaart;

Besluit:

ENIG  ARTIKEL 

Beschikking IENM/IVW-2011/816-023 van 8 februari 2011 wordt als volgt gewijzigd:

De tweede volzin onder de titel ‘Besluit’ wordt vervangen door de volgende tekst:

Ingevolge artikel 3.21, eerste lid van de Wet luchtvaart wordt aan Geocopter B.V. ontheffing 
verleend van het verbod in artikel 3.8 en 3.19a Wet luchtvaart voor het maken van (test)vluchten 
met een lichte onbemande helikopter, type GC-201, met serienummer GC201.0001 tot en met 
serienummer GC201.0010, zonder dat het luchtvaartuig is voorzien van een geldig bewijs van 
luchtwaardigheid en geluidscertificaat, mits het is voorzien van een al dan niet tijdelijk toegewezen 
nationaliteits- en inschrijvingskenmerk en het gebruik hiervan is gemeld aan de beheerder van het 
burger luchtvaartuigregister.

Hoogachtend,

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,
namens deze:
de senior adviseur IVW/Luchtvaart,
G. Kruiswijk.

Bezwaarclausule

Indien u het niet eens bent met deze beslissing kunt u hiertegen, op grond van het bepaalde in de 
Algemene wet bestuursrecht, binnen zes weken na datum waarop deze beslissing is verzonden 
schriftelijk bezwaar aantekenen.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten:
– de naam en het adres van de indiener;
– de dagtekening;
– een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;
– de gronden van het bezwaar.

Het bezwaarschrift kunt u richten aan:
Inspectie Verkeer en Waterstaat
Unit Juridische Zaken
Postbus 90653
2509 LR DEN HAAG

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 12737 13 juli 2011


	Beschikking houdende wijziging van ontheffing 2011-816-023 
	ENIG ARTIKEL 


